
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

                        Zielona Góra 16.03.2022 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego 
przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku, nr sprawy: 
TZ.280.62.2021. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 
Dotyczy Zadania nr 7: 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednokrotnego użytku do pomiaru ciśnienia u 
noworodków, pasujące do kardiomonitorów Corpuls, Beneview, Mindray, Emtel, Philips rozmiary: 4,2-7,1 
cm, 6,9-11,7 cm, 8,9-15 cm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1: 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w poz. 1 zadania  nr 4 na zestawy do drenażu 
dwubutlowe posiadające komorę z funkcją regulacji próżni o pojemności 700ml, spełniające wszystkie 
pozostałe parametry SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe  
 
Pytanie 3 
Dotyczy Zadania nr 11 poz. 1: 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 1 (obok produktów opisanych w SWZ) 
równoważnych wkładów workowych jednokrotnego użytku odpowiadających następującemu opisowi: 
- posiadające zintegrowaną pokrywę wyposażoną tylko w jeden króciec: podłączenie do drenu pacjenta w 
formie króćca stożkowego obrotowego zapewniającego szczelne połączenie z drenami o różnej średnicy 
- wyposażone w filtr antybakteryjno-hydrofobowy zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem oraz w 
uchwyt do demontażu wkładu po jego zapełnieniu 
- każdy wkład wykonany z poliolefiny, materiału  bardzo wytrzymałego na rozerwanie i pęknięcia, 
dostarczany w formie całkowicie sprasowanej zajmującej mało miejsca przy przechowywaniu i w transporcie 
- wkłady dostarczane w pudełkach kartonowych z wygodnym dyspenserem do wydawania/wyjmowania 
wkładów  
- każdy wkład wykonany wg najwyższych europejskich standardów technologicznych  
- data ważności i opis produktu w języku polskim nadrukowana na opakowaniu zbiorczym, numer serii 
nadrukowany na każdym wkładzie workowym 
- wkłady do ssaka o pojemności 1 litr z owalną pokrywą 
- wkłady do ssaka o pojemności 2 litry z okrągłą pokrywą 
Odpowiedź: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 9 pozycja nr 1 Szczoteczki cytologiczne 
jednorazowego użytku bronchoskopowe, średnica szczoteczki a długość robocza w mm: 1.0/1400, 
1.7/1400, 1.9/1000, 1.9/1500, minimalna średnica kanału roboczego 2,0 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 9 pozycja nr 2 Szczypce biopsyjne jednorazowego 
użytku z ząbkami na obwodzie i podwójnym otworem w łopatkach, który zapewnia możliwość pobrania 
odpowiednio dużego wycinka tkanki, szczęki z chirurgicznej stali nierdzewnej, z igłą lub bez igły do wyboru, 
pancerz w kolorze niebieskim, długość narzędzia 1000 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do 
endoskopu 1,8 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,0 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 9 pozycja nr 3 Szczypce biopsyjne jednorazowego 
użytku z ząbkami na obwodzie i podwójnym otworem w łopatkach, który zapewnia możliwość pobrania 
odpowiednio dużego wycinka tkanki, szczęki z chirurgicznej stali nierdzewnej, pancerz w kolorze niebieskim, 
długość narzędzia 1000 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,2 mm, minimalna 
średnica kanału roboczego 2,8 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 1: 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 1200 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymagań i dokonuje modyfikacji 
Załącznika nr 10 do SWZ -  Formularza cenowo–technicznego zadania nr 9 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 2: 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1100-1200 mm, szczęki gładkie, 
gładkie z igła, szczęki aligatora, sterylizowanych tlenkiem etylenu, kolor szary lub niebieski? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 9 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 3: 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm, sterylizowanych tlenkiem 
etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie 10 
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w 
silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją 
neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika 
retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą 
światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki 
stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 
100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 11 
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o 
pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przeźroczysta, 
tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym pochłaniającym 
nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 2 sztuki z filtrem węglowym 
i absorbentem cieczy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 12 
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu 
o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 
1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, 
co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz 
w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony 
bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku 
pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ -  Formularza 
cenowo–technicznego zadania nr 1. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 4: 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi złożenie konkurencyjnych 
cenowo ofert? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 14 
Dotyczy Zadania nr 14 poz. 1: 
W związku z wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi zaoferowania 2 różnych produktów pod jedną 
pozycją  tj.: 
• rurka dotchawicza DL lewostronne, 
• rurka dotchawiczna SL z blokerem,   
zwracamy się prośbą o wyodrębnienie powyższych pozycji w formularzu cenowo - technicznym, tak aby 
każdy rodzaj rurki stanowił oddzielną pozycję oraz określenie ilości jednostkowej poszczególnego 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

asortymentu. Produkty te różnią się ceną jednostkową przez co doprecyzowanie załącznika będzie 
korzystniejsze dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 15 do SWZ -  
Formularza cenowo–technicznego zadania nr 14. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy Zadania nr 10 poz. 1-3: 
Pakiet nr 10 Czy zamawiający dopuści w Poz. 1 Szczoteczki cytologiczne jednorazowego użytku 
bronchoskopowe, maksymalna średnica części roboczej 1,8 mm, długość robocza 1200 mm, długość 
szczoteczki 10 mm, średnica szczoteczki 3,0 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,0 mm Poz. 2 
Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem gładkie lub „szczęki aligatora” , z igłą lub bez 
igły,(do wyboru przez Zamawiającego) łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, teflonowa osłonka bezpieczna 
dla kanałów biopsyjnych endoskopów, łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu, 
długość narzędzia 1200 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 1,8 mm, minimalna 
średnica kanału roboczego 2,0 mm, w opakowaniu sterylizowane metodą ETO . Poz. 3 Szczypce biopsyjne 
jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem gładkie lub „szczęki aligatora” , z igłą lub bez igły,(do wyboru 
przez Zamawiającego) łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, szara teflonowa osłonka bezpieczna dla 
kanałów biopsyjnych endoskopów, łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu, 
długość narzędzia 1800 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3 mm, minimalna 
średnica kanału roboczego 2,8 mm, w opakowaniu , sterylizowane metodą ETO. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zwraca uwagę, że pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu nr 10. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy Zadania nr 7: 
Prosimy o potwierdzenie czy chodzi o mankiety ze złączem: luer slip? 

 
czy male bayonet ? 

 
czy Philps ? 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż mankiety powinny posiadać złącze (konektor) luer przy wykorzystaniu do 
kardiomonitorów Corpuls, Beneview, Mindray i Emtel oraz złącze (konektor) Philips do kardiomonitora 
Philips MX 500. Jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 8 do SWZ - Formularza cenowo–
technicznego zadania nr 7 poprzez dodanie zapisu w ww. zakresie. 
 
Pytanie 17 
Dotyczy Zadania nr 7: 
Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 3-5.5cm, 4-8cm, 6-11cm, 7-13cm, 9-14.5cm - do wyboru przy realizacji 
zamówienia częściowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 18 
Dotyczy Zadania nr 7: 
Wśród wyspecyfikowanych rozmiarów mankietów do pomiaru ciśnienia znajduje się mankiet o rozmiarze: 3-
8 cm. Czy zamawiający dopuści w to miejsce mankiety o rozmiarach; 3-6 cm i 4-8 cm pokrywające w pełni 
wymagany zakres 3-8 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wskazane przez Wykonawcę rozmiary. Jednocześnie dokonuje modyfikacji 
Załącznika nr 8 do SWZ - Formularza cenowo–technicznego zadania nr 7. 
 
Pytanie 19 
Dotyczy Zadania nr 7: 
Czy zamawiający może potwierdzić jakiego rodzaju konektor mają posiadać oferowane mankiety do 
pomiaru ciśnienia (proszę o wskazanie z poniższego zestawienia) 

 
Odpowiedź: 
Odpowiedzi w zakresie rodzaju konektora udzielono przy pytaniu nr 16 
 
Pytanie 20 
Dotyczy Zadania nr 7: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania mankietów z powodzeniem dotychczas stosowanych przez 
Zamawiającego, wykonanych z supermiękkiego, chłonnego materiału, kodowanego kolorystycznie pod 
względem wielkości, we wzory ze zwierzętami odpowiadające określonemu rozmiarowi tj.  3-6 cm 
pomarańczowy – ryba, 4-8cm jasnoniebieski – zając, 6-11cm zielony – kaczka, 7-13cm granatowy – pies, 8-
15cm różowy - dinozaur. Kodyfikacja kolorystyczna pomaga w natychmiastowym znalezieniu odpowiedniego 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

rozmiaru a szersza gama rozmiarowa pozwoli Zamawiającemu na idealne dopasowanie oraz zwiększenie 
dokładności pomiarowej 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga mankietów zgodnie z zapisami SWZ 
 
Pytanie 21 
Dotyczy Zadania nr 7: 
Czy Zamawiający w celu zwiększenia bezpieczeństwa podczas stosowaniu mankietów u noworodków i 
małych dzieci wymaga zaoferowania mankietów wykonanych z materiałów nie zawierających lateksu 
kauczukowego ani DEHP? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga mankietów wykonanych z miękkiej włókniny bez użycia lateksu z zachowaniem 
pozostałych zapisów SWZ. Jednocześnie informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 8 do SWZ - 
Formularza cenowo–technicznego zadania nr 7 w ww. zakresie. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy wzoru umowy - Załącznika nr 17a: 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 pkt. 1 wzoru umowy tak, aby otrzymał następujące brzmienie: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 10% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy z przyczyn, za 
które odpowiada Wykonawca, 
2) 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 
wykonaniu dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 
wykonaniu poszczególnej dostawy 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 23 
Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek dooskrzelowych 
lewostronnych typu RobertShow , wiodącego producenta, w rozmiarach: 26,28,35,37,39,41 i z jednym 
znacznikiem RTG widocznym wzdłuż całej długości rurki. Pozostałe zgodnie z swz. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 24 
Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1: 
Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować rurki z wyraźnym kolorystycznym kodowaniem mankietów, 
baloników kontrolnych, przedłużek, złączek z portem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 25 
Dotyczy Zadania nr 8 poz. 2: 
zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek dooskrzelowych 
prawostronnych typu RobertShow , wiodącego producenta, w rozmiarach: 26,28,35,37,39,41 i z jednym 
znacznikiem RTG widocznym wzdłuż całej długości rurki. Pozostałe zgodnie z swz. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie 26 
Dotyczy Zadania nr 8 poz. 2: 
prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować rurki z wyraźnym kolorystycznym kodowaniem mankietów, 
baloników kontrolnych, przedłużek, złączek z portem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 27 
Dotyczy Zadania nr 3: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części 
chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia 
ergonomiczną pracę z przyrządem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby przyrząd posiadał filtry zgodnie z opisem SWZ i nie stawia wymogów w 
zakresie wskazanym przez Wykonawcę 
 
Pytanie 28 
Dotyczy Zadania nr 3: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy końcówka typu luer lock powinna być w formie zaworu 
bezigłowego i posiadać płaską powierzchnię pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga,  aby końcówka typu luer lock była w formie zaworu bezigłowego 
 
Pytanie 29 
Dotyczy Zadania nr 3: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd powinien posiadać filtr bakteryjny o wielkości porów 0,2 
µm i filtr cząsteczkowy 5 µm umożliwiając tym samym skuteczną filtrację. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby przyrząd posiadał filtry bakteryjne o wielkości porów 0,2 µm i filtry 
cząsteczkowe 5 µm umożliwiając tym samym skuteczną filtrację. Jednocześnie informuje, że dokonuje w 
ww. zakresie modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ - Formularza cenowo–technicznego zadania nr 3  
 
Pytanie 30 
Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1: 
Zadanie 2 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji również rurki tracheostomijne wykonane z 
termoplastycznego PCV, mięknącego w temperaturze ciała. Takie rurki dopasowują się w do dróg 
oddechowych pacjenta. Termoplastyczne tworzywo jest bardzie miękkie, komfortowe dla pacjentów niż 
twardy polietylen. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek tracheostomijnych z termoplastycznego PCV przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SWZ. W związku z tym dokonuje w ww. zakresie modyfikacji 
Załącznika nr 3 do SWZ - Formularza cenowo–technicznego zadania nr 2  
 
Pytanie 31 
Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1 i 2: 
Zadanie 8 pozycja 1 i 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga rurek wykonanych z PVC, 
silikonowanych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z opisem w Załączniku nr 9 do SWZ - Formularza cenowo–
technicznego zadania nr 8 dopuścił rurki wykonane z silikonowanego materiału. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
Pytanie 32 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt 1 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do 
ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania 
zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 33 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt 2 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z tytułu 
opóźnienia terminu dostawy? Kara umowna w wysokości 10 % wartości opóźnionej dostawy, za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki jest nieproporcjonalnie wysoka. Zwracamy się z prośbą, aby kary naliczane były w 
wysokości 2 % wartości niezrealizowanej części dostawy towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 34 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy § 7 ust. 2 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej,  wyrazi zgodę na 
wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 
 
Pytanie 35 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 2: 
Dotyczy Zadania nr 9, poz. 2: W związku z tym, że szczypce biopsyjne sprzedawane są w opakowaniach 
zbiorczych po 20 sztuk prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymaganej ilości do 280 lub zwiększenie do 
300 sztuk. Prosimy o padanie ostatecznie wymaganej ilości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wymaganej ilości do 280 sztuk, przy zachowaniu pozostałych 
wymagań.  W związku z tym dokonuje w ww. zakresie modyfikacji Załącznika nr 10 do SWZ -  Formularza 
cenowo–technicznego zadania nr 9 
 
Pytanie 36 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 3: 
Dotyczy Zadania nr 9, poz. 3: W związku z tym, że szczypce biopsyjne sprzedawane są w opakowaniach 
zbiorczych po 20 sztuk prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymaganej ilości do 280 lub zwiększenie do 
300 sztuk. Prosimy o padanie ostatecznie wymaganej ilości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wymaganej ilości do 280 sztuk, przy zachowaniu pozostałych 
wymagań.  W związku z tym dokonuje w ww. zakresie modyfikacji Załącznika nr 10 do SWZ -  Formularza 
cenowo–technicznego zadania nr 9 
 
Pytanie 37 
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 2 i 3: 
Dotyczy Zadania nr 9, poz. 2 i 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych z 
zabezpieczającą osłonką z polietylenu zwyczajowo nazywanego teflonem z zachowaniem pozostałych 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia? Teflon® jest zastrzeżonym znakiem towarowym 
należącym do firmy DuPont. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych wymagań.  W związku z tym 
dokonuje w ww. zakresie modyfikacji Załącznika nr 10 do SWZ -  Formularza cenowo–technicznego 
zadania nr 9 
 
Pytanie 38 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 17) zadanie nr 9, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt 2): Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% wartości opóźnionej dostawy za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 39 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 17) zadanie nr 9, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt 3): Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 40 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 17) zadanie nr 9, paragraf 6, ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
to, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosiła 20% wynagrodzenia należnego Wykonawcy?. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 41 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 17) zadanie nr 9, paragraf 7, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
to, aby termin określony w ustępie 2 był liczony w dniach roboczych?. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 42 
Dotyczy wzoru umowy: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 10% kwoty brutto niezrealizowanej częsci w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania 
 umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, 
2) 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy    
rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości   brutto 
opoznionej części dostawy 
3) 0,5% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej  wystawienia, 
4) 0,5% wartości dostaw objętych daną fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku 
 przekroczenia terminu dostarczenia faktury, o którym mowa w § 5 ust. 2, jednak nie więcej niż 10 % 
wartości brutto towaru co do którego nie została w terminie dostarczona faktura. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 43 
Dotyczy wzoru umowy: 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 
reklamacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 44 
Dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w miejsce dotychczasowych załączników: 

- Załączniki nr 2 do SWZ – Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 1 

- Załączniki nr 3 do SWZ – Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 2 

- Załączniki nr 4 do SWZ – Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 3 

- Załączniki nr 8 do SWZ – Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 7 

- Załączniki nr 10 do SWZ – Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 9 

- Załączniki nr 15 do SWZ – Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 14 

wprowadza się: 

- Załącznik nr 2 po modyfikacji z 16.03.2022 r.– Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 1 

- Załącznik nr 3 po modyfikacji z 16.03.2022 r.– Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 2 

- Załącznik nr 4 po modyfikacji z 16.03.2022 r.– Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 3 

- Załącznik nr 8 po modyfikacji z 16.03.2022 r.– Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 7 

- Załącznik nr 10 po modyfikacji z 16.03.2022 r.– Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 9 

- Załącznik nr 15 po modyfikacji z 16.03.2022 r.– Formularz cenowo - techniczny Zadania nr 14 

 

PREZES ZARZĄDU 

dr Marek Działoszyński 

podpis na oryginale 

 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

Publikacja: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a TZ.280.62.2021  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

